Областное бюджетное учреждение социального обслуживания населения

«Комплексный центр социального обслуживания населения Курского района Курской области»

 г. Курск                                                                            « 15» сентября 2015 г.
ПРОТОКОЛ № 3
заседания Попечительского совета

Присутствовали:

	Неведров В.Д.

	Заместитель Главы Администрации Курского района по социальным вопросам

	Ковалькова Л.А.
Олейник Н.В.

Отсутствовали
	Секретарь Совета ветеранов Курского района»
Инспектор по кадрам ОБУСО «КЦСОН Курского района»

	Степанова Н.А.

Бритвин А.В.

	Заведующая поликлиникой ЦРБ

Зам. Главы Камышинского сельсовета

Приглашены:
Брянцева О.П. – директор ОБУСО «КЦСОН Курского района»

Хохлова С.П.   – заведующая отделением срочного социального обслуживания

Повестка дня:

     1. О работе учреждения. Итоги работы по внедрению Федерального закона № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации».
     2. Организационные вопросы по проведению мероприятий, посвященных Дню пожилого человека.
По вопросу № 1   выступила Брянцева О.П., которая ознакомила членов Попечительского совета с проделанной в учреждении работой по реализации 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации».
Неведров В.Д. внес предложение для голосования дать положительную оценку работе учреждения по 442-ФЗ

Голосовали:

«За» - 3(три) человека

«Против» - 0 (ноль) человек

«Воздержались» - 0 (ноль) человек

Решили:

Признать работу учреждения по 442-ФЗ удовлетворительной.
По вопросу № 2 слушали Хохлову С.П., которая ознакомила членов Попечительского совета с планом мероприятий к Дню пожилого человека, планируемых в учреждении.
Решили:

Принять участие в мероприятиях, посвященных Дню пожилого человека.
 Голосовали:

«За» -три (четыре) человека

«Против» - 0 (ноль) человек

«Воздержались» - 0 (ноль) человек

Председатель Попечительского совета                         В.Д.Неведров

Секретарь  Попечительского совета                             Н.В.Олейник